Klugscheisser

Auf ein Vorwort
Koérpersprache
Klugscheisser-Ubung

Tock! Tock!

Kapitel 1:
Spannendes fur einen Menschen
mit einem Hund — oder umgekehrt

1.1 Street Agility Leicht

1.2 Einparken . Leicht

1.3 Seemannsknoten Mittel

1.4 StraRenschmaus Mittel

1.5 Wirstchenbude Schwer

1.6 Fundbiiro Schwer
Notizen

Kapitel 2:
Spannendes fiir einen Menschen
mit zwei oder mehr Hunden

2.1 Kreisverkehr Leicht

2.2 FuBball Leicht ~

2.3 Schileusenwarter Mittel

2.4 Over the Top Mittel

2.5 Appell Schwer

2.6 Tischlein deck Dich Schwer
Notizen

Impressionen

Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1042728151

digitalisiert durch E

10
12
22

24

28

30
34
38
42
a6
50
54

56

58
62
66
70
74
78
82


http://d-nb.info/1042728151

Kapitel 3:
Spannendes fiir zwei Menschen
mit einem Hund

3.1 Wech Leicht

3.2 Ping Pong Leicht

3.3 AuBenrum 2.0 Mittel

3.4 Saubere Wasche Mittel

3.5 Askese Schwer

3.6 Dreiecksbeziehung Schwer
Notizen

Kapitel 4:
Spannendes fiir viele Menschen
mit vielen Hunden - oder umgekehrt

4.1 Mensch-Hund-Parcours Leicht

4.2 Baseball Leicht

4.3 Ecstasy Mittel

4.4 Patrouille Mittel

4.5 »Fischer Fischer...« Schwer

4.6 Staffellauf Schwer
Notizen

Nachwort

92

94
98
102
106

114
118

120

126
130
134
138
142
146

148



