

<b>Klugscheisser</b>	8	
<b>Auf ein Vorwort</b>	10	
<b>Körpersprache</b>	12	
<b>Klugscheisser-Übung</b>	22	
<b>Tock! Tock!</b>	24	
<b>Kapitel 1:</b>	<b>28</b>	
<b>Spannendes für einen Menschen mit einem Hund – oder umgekehrt</b>		
1.1 Street Agility	Leicht	30
1.2 Einparken	Leicht	34
1.3 Seemannsknoten	Mittel	38
1.4 Straßenschmaus	Mittel	42
1.5 Würstchenbude	Schwer	46
1.6 Fundbüro	Schwer	50
Notizen		54
<b>Kapitel 2:</b>	<b>56</b>	
<b>Spannendes für einen Menschen mit zwei oder mehr Hunden</b>		
2.1 Kreisverkehr	Leicht	58
2.2 Fußball	Leicht	62
2.3 Schleusenwärter	Mittel	66
2.4 Over the Top	Mittel	70
2.5 Appell	Schwer	74
2.6 Tischlein deck Dich	Schwer	78
Notizen		82
<b>Impressionen</b>	<b>84</b>	

## **Kapitel 3: Spannendes für zwei Menschen mit einem Hund**

3.1 Wech	Leicht	94
3.2 Ping Pong	Leicht	98
3.3 Außen rum 2.0	Mittel	102
3.4 Saubere Wäsche	Mittel	106
3.5 Askese	Schwer	110
3.6 Dreiecksbeziehung	Schwer	114
Notizen		118

## **Kapitel 4: Spannendes für viele Menschen mit vielen Hunden – oder umgekehrt**

4.1 Mensch-Hund-Parcours	Leicht	122
4.2 Baseball	Leicht	126
4.3 Ecstasy	Mittel	130
4.4 Patrouille	Mittel	134
4.5 »Fischer Fischer...«	Schwer	138
4.6 Staffellauf	Schwer	142
Notizen		146

## **Nachwort**

148